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Kontospecifikation, formål Udskriftsdato 23-04-2025 13:57:34
Side 1

Regnskabsperiode 01-01-2024 31-12-2024Slagelse Provsti

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2024 31-12-2024
Afgrænsning Art: 1 - 519999

08-01-2024

01-02-2024
17-04-2024
13-12-2024

13-12-2024

13-12-2024

19-12-2024

19-12-2024

19-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

279

82
172
405

405

405

409

409

409

279

279

Folkekirkens mission fra 
2023
Folkekirkens mission
Folkekirkens mission 27/2-24
Foredrag Folkekirkens 
Mission
Foredrag Folkekirkens 
Mission
Foredrag Folkekirkens 
Mission
Folkekirkens mission - 
Massoud Fouroozandeh
Folkekirkens mission - 
Massoud Fouroozandeh
Folkekirkens mission - 
Massoud Fouroozandeh
Folkekirkens Mission fra 
2023
Folkekirkens Mission fra 
2023

 2.500,00

-2.500,00
 3.546,00
-3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

-5.792,52

 5.792,52

 5.792,52

-2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 ,00
 3.546,00

 546,00

 3.546,00

 6.546,00

 753,48

 6.546,00

 12.338,52

 9.838,52

 12.338,52

224011

224510
224510
224510

224510

224510

224510

224510

224510

224011

224510

3310 Folkekirkens Mission i Slagelse ProvstiFormål:  ,00startsaldo

Dato Bilagsnr Tekst Beløb SaldoArt Bevilling Sted Moms

Afgrænsning formål: 3310 - 3310
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Kontospecifikation, formål Udskriftsdato 23-04-2025 13:58:56
Side 1

Regnskabsperiode 01-01-2024 31-12-2024Slagelse Provsti

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2024 31-12-2024
Afgrænsning Art: 0 - 999999

10-01-2024
18-01-2024
18-01-2024
08-03-2024
08-03-2024
09-04-2024
16-09-2024

16-09-2024

16-09-2024

16-09-2024

16-09-2024

16-09-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

12
66
66

118
118
150
326

326

327

327

327

327

326

326

327

327

327

327

Blomster til BLW
Afskedsgave BW
Afskedsgave BW
Udlæg LFW Kurses
Udlæg LFW Kurses
Provstipræstekonvent 9-04
Honorar Jens Blendst 
provstipræstekonvent
Honorar Jens Blendst 
provstipræstekonvent
Honorar David bugge 
provstipræstekonvent
Honorar David bugge 
provstipræstekonvent
Honorar David bugge 
provstipræstekonvent
Honorar David bugge 
provstipræstekonvent
Honorar Jens Blendst 
provstipræstekonvent
Honorar Jens Blendst 
provstipræstekonvent
Honorar David Bugge 
provstipræstekonvent
Togbillet David Bugge 
Provstipræstekonvent
Honorar David Bugge 
provstipræstekonvent
Togbillet David Bugge 
Provstipræstekonvent

 185,00
 428,00
-428,00
 450,00
-450,00

 6.300,00
 8.000,00

-8.000,00

 7.991,00

 991,00

-7.991,00

-991,00

 8.000,00

-8.000,00

 7.991,00

-991,00

-7.991,00

 991,00

 185,00
 613,00
 185,00
 635,00
 185,00

 6.485,00
 14.485,00

 6.485,00

 14.476,00

 15.467,00

 7.476,00

 6.485,00

 14.485,00

 6.485,00

 14.476,00

 13.485,00

 5.494,00

 6.485,00

222010
222010
638105
227070
638105
227070
186850

638105

186850

221010

638105

638105

186840

186850

186840

186840

186850

221010

6001 Præster - genereltFormål:  ,00startsaldo

Dato Bilagsnr Tekst Beløb SaldoArt Bevilling Sted Moms

Afgrænsning formål: 6001 - 6001
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Kontospecifikation, art Udskriftsdato 23-04-2025 14:04:37
Side 1

08-01-2024

15-02-2024
15-02-2024
15-02-2024
22-04-2024
25-04-2024
25-04-2024
25-04-2024
22-08-2024
28-08-2024
27-09-2024

30-09-2024

23-10-2024
24-10-2024

16-12-2024

16-12-2024

16-12-2024

31-12-2024
31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

279

91
91
91

139
146
146
146
261
317
294

295

339
370

422

279
438

438

441

Folkekirkens mission fra 
2023
Udlæg IDRL Diakoniudvalg
Udlæg IDRL Diakoniudvalg
Udlæg IDRL Diakoniudvalg
Udlæg Ida - Diakoniudvalg
Diakoniudvalget
Diakoniudvalget
Diakoniudvalget
Udlæg - Diakoniudvalget
Udlæg Berit Diakoniudvalget
Fakt. 12452769 - 
Diakonikonference
Fakt. 12454184 - 
Diakonikonference
Diakonikonference
Diakonikonference LW - 
video
Diakonikonferrence - 
manglende moms
Diakonikonferrence - 
manglende moms
Diakonikonferrence - 
manglende moms
Folkekirkens Mission fra 2023
Ompostering af saldo fra 
formål 6012
Ompostering af saldo til 
formål 3300
Diakonikonference MM / 
Menighedsplejen

 2.500,00

-713,00
 713,00
 713,00
 191,60
-168,00
 168,00
 168,00
 395,40
 164,15
 580,05

 24,95

 46.146,88
 6.250,00

 6,24

-6,24

 6,24

-2.500,00
 52.594,72

-52.594,72

 1.463,84

 2.500,00

 1.787,00
 2.500,00
 3.213,00
 3.404,60
 3.236,60
 3.404,60
 3.572,60
 3.968,00
 4.132,15
 4.712,20

 4.737,15

 50.884,03
 57.134,03

 57.140,27

 57.134,03

 57.140,27

 54.640,27
 107.234,99

 54.640,27

 56.104,11

3310

6012
6012
6012
6012
6012
6012
6012
3300
3300
3300

3300

6012
6012

6012

6012

6012

3310
3300

6012

6012

Regnskabsperiode 01-01-2024 31-12-2024Slagelse Provsti

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2024 31-12-2024

224011 DiakonipuljeArt:  ,00startsaldo

Dato Bilagsnr Tekst Beløb SaldoFormål Bevilling Sted Moms

Afgrænsning formål:  - 

Posteringstyper: primo, regnskab
Afgrænsning Art: 224011 - 224011
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Kontospecifikation, art Udskriftsdato 23-04-2025 14:06:05
Side 1

01-08-2024

14-10-2024

06-12-2024
06-12-2024
06-12-2024
13-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

310

305

403
403
403
392

439

439

443

DBT.Orgelklubben 1. udbt 
GIRO 13440980 3409 
134409
2024-16249 - Halskov - 
sangaftner
Orgelklubben 4.kvartal
Orgelklubben 4.kvartal
Orgelklubben 4.kvartal
2024-43542 - Aktivitetspuljen 
- Kyndelmisse
Ompostering af saldo fra 
formål 6013
Ompostering af saldo til 
formål 3000
Gimlinge-Hyllested Bus ifm. 
julearrangement

 4.548,00

 30.000,00

-4.452,00
 4.452,00
 4.452,00

 10.000,00

 49.000,00

-49.000,00

 10.000,00

 4.548,00

 34.548,00

 30.096,00
 34.548,00
 39.000,00
 49.000,00

 98.000,00

 49.000,00

 59.000,00

6013

6013

6013
6013
6013
6013

3000

6013

6013

Regnskabsperiode 01-01-2024 31-12-2024Slagelse Provsti

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2024 31-12-2024

224012 AktivitetspuljeArt:  ,00startsaldo

Dato Bilagsnr Tekst Beløb SaldoFormål Bevilling Sted Moms

Afgrænsning formål:  - 

Posteringstyper: primo, regnskab
Afgrænsning Art: 224012 - 224012
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Kontospecifikation, art Udskriftsdato 28-04-2025 12:26:00
Side 1

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

439

439

439

439

Ompostering af saldo fra 
formål 6013
Ompostering af saldo fra 
formål 6013
Ompostering af saldo til 
formål 3000
Ompostering af saldo til 
formål 3000

-49.000,00

 49.000,00

-49.000,00

 49.000,00

-49.000,00

 ,00

-49.000,00

 ,00

3000

3000

6013

6013

Regnskabsperiode 01-01-2024 31-12-2024Slagelse Provsti

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2024 31-12-2024

224010 Projektmedarbejder - Diakoniens HusArt:  ,00startsaldo

Dato Bilagsnr Tekst Beløb SaldoFormål Bevilling Sted Moms

Afgrænsning formål:  - 

Posteringstyper: primo, regnskab
Afgrænsning Art: 224010 - 224010
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Kontospecifikation, formål Udskriftsdato 14-04-2025 13:16:03
Side 1

03-01-2024

02-02-2024

04-03-2024

03-04-2024

02-05-2024

04-06-2024

02-07-2024

02-08-2024

03-09-2024

02-10-2024

04-11-2024

03-12-2024

06-03-2024
09-07-2024
09-07-2024
10-09-2024

29-07-2024

03-01-2024
03-01-2024
03-01-2024

26-01-2024

26-01-2024

01-02-2024

02-02-2024
02-02-2024

1

16

20

29

35

46

48

59

62

72

79

85

21
54
54
65

55

2
4
6

11

12

13

15
17

Kalundborg Provsti ligning 
januar
Kalundborg Provsti ligning 
februar
Kalundborg Provsti ligning 
marts
Kalundborg Provsti ligning 
april
Kalundborg Provsti ligning 
maj
Kalundborg Provsti ligning 
juni
Kalundborg Provsti ligning 
juli
Kalundborg Provsti ligning 
august
Kalundborg Provst ligning 
september
Kalundborg Provsti ligning 
oktober
Kalundborg Provsti ligning 
november
Kalundborg Provsti ligning 
december

Vimeo abonnement Frank
Frank Adobe jan- juni 24
Frank Dropbox jan- juni 24
Frank udlæg Microsoft

Sangill trykning årsplan

Lejeindtægt Y's men januar
Antvorskov husleje januar
Danconatiner leje af 
container januar
Brandsoft regnskabsprogram
abonnement
Landsnetværket abonnment 
Teams
Dancontainer leje af 
container februar
Lejeindtægt Y's men februar
Simon Cherka vedligehold 

-25.000,00

-25.000,00

-25.000,00

-25.000,00

-25.000,00

-25.000,00

-25.000,00

-25.000,00

-25.000,00

-25.000,00

-25.000,00

-25.000,00

 1.500,00
 1.116,00

 450,00
 799,00

 16.306,25

-200,00
 1.200,00

 581,25

 2.817,50

 1.134,00

 543,75

-200,00
 250,00

-25.000,00

-50.000,00

-75.000,00

-100.000,00

-125.000,00

-150.000,00

-175.000,00

-200.000,00

-225.000,00

-250.000,00

-275.000,00

-300.000,00

 1.500,00
 2.616,00
 3.066,00
 3.865,00

 16.306,25

-200,00
 1.000,00
 1.581,25

 4.398,75

 5.532,75

 6.076,50

 5.876,50
 6.126,50

101810

101810

101810

101810

101810

101810

101810

101810

101810

101810

101810

101810

226520
226520
226520
226520

227050

115010
161010
227085

226520

226520

227085

115010
226520

Regnskabsperiode 01-01-2024 31-12-2024Skole Kirke tjenesten – Slagelse Kalundborg

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2024 31-12-2024

1000 Kirkelig ligning

3201 Frank Rechter

3203 Årsplan

3204 Administration og drift

Formål:

Formål:

Formål:

Formål:

 ,00

 ,00

 ,00

 ,00

startsaldo

startsaldo

startsaldo

startsaldo

Dato

Dato

Dato

Dato

Bilagsnr

Bilagsnr

Bilagsnr

Bilagsnr

Tekst

Tekst

Tekst

Tekst

Beløb

Beløb

Beløb

Beløb

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Art

Art

Art

Art

Bevilling

Bevilling

Bevilling

Bevilling

Sted

Sted

Sted

Sted

Moms

Moms

Moms

Moms

Afgrænsning Art: 1 - 519999
Afgrænsning formål: 100 - 9999
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Kontospecifikation, formål Udskriftsdato 14-04-2025 13:16:03
Side 2

02-02-2024
04-03-2024
06-03-2024
06-03-2024

21-03-2024
03-04-2024
03-04-2024

11-04-2024
01-05-2024
01-05-2024

02-05-2024
02-05-2024

06-05-2024

06-05-2024

03-06-2024

04-06-2024
02-07-2024
04-07-2024

04-07-2024

04-07-2024
04-07-2024
29-07-2024

01-08-2024
02-08-2024
05-08-2024

03-09-2024

10-09-2024

10-09-2024

12-09-2024

02-10-2024
08-10-2024

08-10-2024

18
19
22
23

26
28
30

31
32
33

34
36

37

38

44

45
49
50

51

52
53
56

57
58
60

61

63

66

69

71
73

74

skks.dk
Husleje Antvorskov februar
Lejeindtægt Y's men marts
Antvorskov husleje marts
Dancontainer leje container 
marts
Copydan 2024
Lejeindtægt Y's men april
Dancontainer leje af 
container april
Antvorskov husleje april
Antvorskov husleje maj
Dancontainer leje af 
container maj
Lejeindtæft Y's men maj
Simon Chercka vedligehold 
skks.dk
Benzin til lejet kassevogn. 
flytning af lager
Tumlinghøj Auto leje af 
kassevogn. flytning af lag
Dancontainer leje af 
container juni
Lejeindtægt Y's men juni
Lejeindtægt Y's men juli
Dancontainer leje af 
container juli
Køge Kontorfors. 
kontorartikler
Antvorskov husleje juli
Antvorskov husleje juni
Simon Cherka 
vedligehold+oprydning 
skks.dk
Antvorskov husleje august
Lejeindtægt Y's men august
Dancontainer leje af 
container august
Lejeindtægt Y's men 
september
Dancontainer leje af 
container
Antvorskov husleje 
september
one.com hosting pakke 12 
måneder
Lejeindtægt Y's men okotber
Dancontainer leje af 
container oktober
Antvorskov husleje oktober

 1.200,00
-200,00

 1.200,00
 581,25

 500,00
-200,00
 562,50

 1.200,00
 1.200,00

 581,25

-200,00
 250,00

 623,00

 1.500,00

 562,50

-200,00
-200,00
 581,25

 714,00

 1.200,00
 1.200,00
 1.000,00

 1.200,00
-200,00
 581,25

-200,00

 562,50

 1.200,00

 1.548,00

-200,00
 581,25

 1.200,00

 7.326,50
 7.126,50
 8.326,50
 8.907,75

 9.407,75
 9.207,75
 9.770,25

 10.970,25
 12.170,25
 12.751,50

 12.551,50
 12.801,50

 13.424,50

 14.924,50

 15.487,00

 15.287,00
 15.087,00
 15.668,25

 16.382,25

 17.582,25
 18.782,25
 19.782,25

 20.982,25
 20.782,25
 21.363,50

 21.163,50

 21.726,00

 22.926,00

 24.474,00

 24.274,00
 24.855,25

 26.055,25

161010
115010
161010
227085

223230
115010
227085

161010
161010
227085

115010
226520

228075

227085

227085

115010
115010
227085

228010

161010
161010
226520

161010
115010
227085

115010

227085

161010

226520

115010
227085

161010

Regnskabsperiode 01-01-2024 31-12-2024Skole Kirke tjenesten – Slagelse Kalundborg

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2024 31-12-2024

3204 Administration og drift  ,00startsaldo

Dato Bilagsnr Tekst Beløb SaldoArt Bevilling Sted Moms

Afgrænsning Art: 1 - 519999
Afgrænsning formål: 100 - 9999
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Kontospecifikation, formål Udskriftsdato 14-04-2025 13:16:03
Side 3

11-10-2024

01-11-2024

04-11-2024

04-11-2024

02-12-2024

03-12-2024

04-12-2024

16-12-2024

16-12-2024

16-12-2024

16-12-2024

16-12-2024

31-12-2024

31-12-2024

01-02-2024

10-09-2024
10-09-2024
10-09-2024

10-09-2024
10-09-2024
10-09-2024

11-09-2024
20-09-2024

03-06-2024

75

78

80

81

84

86

88

91

91

91

92

93

97

98

14

64
64
64

64
64
64

68
70

41

Herfølge Kgd. fællesudgifter 
ved LærFest
Folkekirkens Skoletj Fred-
Hel årsbidrag regionssam
Lejeindtægt Y's men 
november
Simon Cherka vedligehold 
skks.dk
Dancontainer leje af 
container november
Lejeindtægt Y's men 
december
Udlæg Frank - Udstyr 
generelt
Dancontainer leje af 
container december
Dancontainer leje af 
container december
Dancontainer leje af 
container december
Antvorskov husleje 
november
Antvorskov husleje 
december
Marianne Kistrup kørsel 
2024
Porto og pakning af 
Læseraketter

Sangill lærervejledninger

jem og fix rundstokke
Bilka håndsav
Køge Kontorforsyning 
kontorartikler
Bilka afdækningstape
Bilka sandpapir
Harald Nyborg Palette og 
maling
jem og fix diverse
jem og fix diverse Harry 
Potter

Kalundborg Havecenter 
frugttræer, buske

 965,42

 1.000,00

-200,00

 250,00

 562,50

-200,00

 1.225,00

-581,24

 581,24

 581,25

 1.200,00

 1.200,00

 3.051,14

 150,00

 875,00

 97,50
 30,00

 170,00

 60,00
 44,95

 250,00

 241,20
 394,00

 2.000,00

 27.020,67

 28.020,67

 27.820,67

 28.070,67

 28.633,17

 28.433,17

 29.658,17

 29.076,93

 29.658,17

 30.239,42

 31.439,42

 32.639,42

 35.690,56

 35.840,56

 875,00

 97,50
 127,50
 297,50

 357,50
 402,45
 652,45

 893,65
 1.287,65

 2.000,00
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227080

115010

226520

227085

115010

223130

227085

227085

227085

161010

161010

221025

227010

227050

223130
223140
228010

228055
228055
228055

223130
223130

223110
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Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2024 31-12-2024

3204 Administration og drift

3206 Sorg og livsmod

3209 Harry Potter indskoling

3210 Plant et håb
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03-06-2024

03-06-2024

03-06-2024

11-10-2024

11-10-2024

20-03-2024
15-11-2024

18-11-2024

16-12-2024

14-03-2024

16-12-2024

27-05-2024

03-06-2024
03-06-2024
26-06-2024

11-09-2024

04-12-2024

41

42

42

76

77

25
82

83

94

24

96

40

43
43
47

67

87

Kalundborg Havecenter 
plantesække, bambusstokke
Harald Nyborg affaldssække 
og presenninger
Harald Nyborg spader

Fest og farver 
badehåndklæder Hogwarts
Fest og farver diverse 
Hogwarts

Gren Kirke videooptagelse
Sangill materialer 
salmesangprojekt
Deltagelse i 
salmesangprojekt
Proj. Et møde med den 
danske salme 2025

3x34 transport udstyr 
Hvælvingens hemmeligheder
Faraos Cigarer 
ridderudklædning

Anchersen bus fra 
Hashøjskolen til Kalundborg 
Muse
Tumlinghøj leje af kassebil
Circle K benzin til kassebil
Museum Vestsjælland 
undervisning 
ridderskoleforløb

Sangill materialer 
konfirmandundervisning
Udlæg Frank - Halloween og 
Allehelgener

 149,85

 153,00

 294,00

 853,50

 2.996,00

 7.500,00
 1.603,75

 1.774,18

 3.567,60

 1.168,73

 24.487,40

 7.125,00

 1.500,00
 923,30

 10.400,00

 2.625,00

 1.273,45

 2.149,85

 2.302,85

 2.596,85

 853,50

 3.849,50

 7.500,00
 9.103,75

 10.877,93

 14.445,53

 1.168,73

 25.656,13

 7.125,00

 8.625,00
 9.548,30

 19.948,30

 2.625,00

 3.898,45
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Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2024 31-12-2024

3210 Plant et håb

3213 En dag på Hogwarts mellemtrin

3247 Konfirmandprojekt: Slagelse og Kalundborg - Salmesang

3250 Hvælvingens hemmeligheder

3258 Ridder og korsridder for en dag

3262 Konfirmandprojekt: Halloween, Alle Helgen, Alle sjæle

3264 Byg et hus i Uganda
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22-03-2024

13-05-2024

04-12-2024

04-12-2024
16-12-2024

27

39

89

90
95

Gavebudet.dk præmier til 
konfirmander

Chaba Danmark påske 
undervisningsmateriel

Udlæg Frank - Børn på flugt

Udvilkningsbidrag Det' løgn
Sangill dilemmakort

 1.107,00

 1.400,00

 1.230,40

 15.000,00
 3.346,88

 1.107,00

 1.400,00

 1.230,40

 15.000,00
 18.346,88
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228035
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228020

Regnskabsperiode 01-01-2024 31-12-2024Skole Kirke tjenesten – Slagelse Kalundborg

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2024 31-12-2024

3264 Byg et hus i Uganda

3265 Påskeprojekt

3266 Børn på flugt

3267 Stiftsprojekt: Det' løgn
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Forklaring vedr. regnskab for SKKS 2024 

 

Der er i 2024 indgået kr. 300.000,00 i ligningsmidler til drift af samarbejdet. 

I året er der desuden indgået følgende indtægter: 

Kr. 2.400,00 fra Y’s Men’s Club for leje af plads i container. 

Samlet set er der i året forbrugt kr. 153.053,34, hvilket samlet set giver kr. 149.346,50, som 
står tilbage i ikke-forbrugte ligningsmidler. 

I alt slutter regnskabet med en kassebeholdning på kr. 349.886,37. 

Diverse skyldige omkostninger (artskonto 969010) på i alt kr. 3.201,14 er først betalt i 2025. 

 

Oversigt: 

Formål Indtægter 
1000 300.000,00 
3204 2.400,00 

I alt: 302.400,00 
  

Formål Udgifter 
3201 3.865,00 
3203 16.306,25 
3204 38.240,40 
3206 875,00 
3209 1.287,65 
3210 2.596,85 
3213 3.849,50 
3247 14.445,53 
3250 25.656,13 
3258 19.948,30 
3262 3.898,45 
3264 1.107,00 
3265 1.400,00 
3266 1.230,40 
3267 18.346,88 

I alt: 153.053,34 
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